
 
 

LANGIS 
6.3.-12.3.2017 

13.3.-19.3.2017 

Ausgebucht 
EIGENTHAL 

9.1.-15.1.2017 
16.1.-22.1.2017 

Ausgebucht 

KANDERSTEG 
30.1.-5.2.2017 
6.2.-12.2.2017 

VAL MÜSTAIR 
31.12.2016-1.1.2017 

Ausgebucht 

LES PRÉS D’ORVIN 
30.1.-5.2.2017 

GLARUS SÜD/RÜTI 
13.2.-19.2.2017 
20.2.-26.2.2017 

TÄSCH 
6.2.-12.2.2017 

Ausgebucht 
EBNAT-KAPPEL 

13.2.-19.2.2017 
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GOMS 
12.-18.12.2016 

HASLIBERG 
20.3.-26.3.2017 
27.3.-2.4.2017 

PARPAN 
12.-18.12.2016 
19.-25.12.2016 
9.1.-15.1.2017 

16.1.-22.1.2017 
20.2.-26.2.2017 

VUE DES ALPES 
prov. 13.3.-17.3.2017 

GANTRISCH 
12.-18.12.2016 

9.-10.1.2017 

ANDERMATT 
6.3.-12.3.2017 

13.3.-19.3.2017 
 

ALT ST. JOHANN 
23.1.-29.1.2017 

GRINDELWALD 
6.3.-12.3.2017 
13.3.-19.3.17 

UNTERSCHÄCHEN 
2.1.-8.1.2017 
9.-10.1.2017 
16.1.-22.1.17 

ROTHENTHURM 
12.-18.12.2016 
19.-25.12.2016 

KLOSTERS 
23.1.-29.1.2017 

CHAMPERY 
20.3.-26.3.2017 

SCHWARZSEE 
13.2.-19.2.2017 

BEX 
30.1.-5.2.2017 

SCHÖNRIED 
16.1.-22.1.2017 
23.1.-29.1.2017 

HABKERN 
27.2.-2.3.2017 

LÖTSCHENTAL 
20.2.-26.2.2017 

LA CÔTE AUX FÉES 
30.1.-5.2.2017 
6.2.-12.2.2017 

COL DES MOSSES 
6.2.-12.2.2017 

13.2.-19.2.2017 

SAVOGNIN 
23.1.-29.1.2017 

DIEMTIGTAL 
20.2.-26.2.2017 

RICKEN 
27.2.-5.3.2017 
6.3.-12.3.2017 
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Austragungsort Namen Kontakt  E-Mail 

Alt St. Johann 
Astrid Metzger 

Cony Lusti 

071 999 37 01 

071 999 22 47 

078 741 39 78 

079 538 28 73 

astridmetzger@churfirstengarage.ch 

conylusti@hotmail.com 

Andermatt Andermatt-Urserntal Tourismus AG, Carina Arnold 041 888 71 00  carina.arnold@andermatt.ch 

Bex 
Vincent Caccamo 

Daniel Hediger 

079 949 11 55 

076 570 44 18 

 

024 486 97 70 

omaccac@hotmail.com 

hediger.d@sunrise.ch 

Champéry Matthias Achermann 079 415 37 33  matthias.achermann@bluemail.ch 

Col des Mosses Guillaume Girod 077 409 44 10  girodguillaume@yahoo.fr 

Diemtigtal René Burkhard 079 679 25 15  reru.burkhard@bluewin.ch 

Ebnat-Kappel Ernst Städler G: 071 988 25 14 
077 478 16 73 
P: 071 988 49 31 

ernst.staedler@schulgemeinde-wattwil.ch  

Eigenthal Käthy Fähndrich 041 497 20 18 079 642 96 91 kfaehndrich@bluewin.ch 

Glarus Süd, Rüti Massiv Sport, Andrea Landolt/Andy Schäublin 055 640 65 30  info@massivsport.ch  

Goms Giuliana Schmid 027 974 68 68 079 415 19 53 schmid@obergoms.ch  

Grindelwald Paul Mühlematter 079 457 01 85  paulmuehli@bluewin.ch 

Gurnigel/Gantrisch Gregor Wyder 031 819 59 95 079 301 69 13 gwyder@bluewin.ch; b.c.annen@gmx.ch  

Habkern Walter Zybach 033 843 15 47 079 395 29 28 wl.zybach@bluewin.ch 

Hasliberg Erich Sterchi 033 971 37 14 079 272 06 60 info@jugendarbeit-haslital-brienz.ch 

Kandersteg 
Kandersteg Tourismus, Doris Kallen 
Monika Germann 

033 675 80 80 
033 671 32 85 

 kallen@kandersteg.ch; info@kandersteg.ch 
monika.germann@gmx.ch 

Unterschächen 
Roman Bricker 

Daniel Gsteiger 

079 519 58 28 

G: 041 879 13 31 
041 879 00 37 

roman.bricker@bluewin.ch 

schulleitung@schulenschaechental.ch 

Klosters 
Mimi Grass 

Luarna Tscharner 
081 410 28 28  info@sssk.ch; mimi.grass@sssk.ch 

Langis Irene Glanzmann 041 675 27 46 079 633 12 10 info@glanzmannsport.ch  

Les Prés-d`Orvin 
Reto Venzin 

Mario Wyssbrot 

079 312 47 73 

076 570 82 32 
032 331 20 63 

r.venzin@gmx.ch 

wyssbrod.mario@gmail.com 

Les Côte-aux-Fées Karin Möbes 079 690 53 74 032 865 13 88 km@karinmoebes.ch 

Lötschental Adrian Schnyder 079 376 08 62 027 938 88 88 adrian.schnyder@loetschental.ch 

Parpan Martin Gadient 079 512 55 68 081 382 15 33 llinfo@langlaufparpan.ch  

Ricken Manuel Rüegg 079 579 12 55 055 284 15 35 manuel.ruegg@bluemail.ch 

Rothenthurm 
Edgar Schnüriger 
Roland Küpfer 

041 838 12 57 
079 935 44 29 

 
043 288 85 70 

praesident@finnenloipe.ch 
roland.kuepfer@bluewin.ch 

Savognin Federico Durband  081 257 23 39  federico.durband@are.gr.ch  

Schönried Cornelia Frautschi 079 439 74 10  czueger@bluewin.ch 

Schwarzsee Matthias Neuhaus 079 660 87 53  maetthi.neuhaus@bluewin.ch 

Täsch Roland Küpfer 079 935 44 29 043 288 85 70 roland.kuepfer@bluewin.ch 

Val Müstair/ 

Tour de Ski  
Claudio Daguati, Ferienregion Engadin Val Müstair 081 861 88 43    c.daguati@engadin.com 

Vue des Alpes Mathieu Jeannottat 032 544 27 60 078 860 66 67 mathieu.jeannottat@rpn.ch 
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